A -

BURGERS

BASIC 550 TL
Sarimsakli Mayonez, Karamelize Sogan, Cheddar Peyniri, Tursu

SPICY 570 TL
Aclili Mayonez, Karamelize Sodan, Cheddar Peyniri, Jalapeno Tursu

BBQ 590 TL
BBQ Sos, Karamelize Sogan, Cheddar Peyniri, Tursu

CRISPY

Panelenmis Citir Tavuk, Acili Mayonez, Cole Slaw, Cheddar Peyniri 500 TL

Jalepeno Tursu

MUSHROOM BURGER

Truflu Mayonez, Cheddar Peyniri, Karamelize Mantar ve Sodan

Salatalik Tursusu 620 TL
VEJETERYAN

Ev Yapimi Kizarmis Falafel Kéftesi, Cacik Sos, Marul, Domates,

Coleslaw 510 TL
BTW SPECIAL -

Anatolian Sos, Alman Salatalik Tursusu, Karemelize Sogan, Cheddar,
Fume Antrikot, 3 Sogan Halkasl
SWAG BURGER 550 TL

Panelenmis Citir Tavuk, Basic Sos, Swag Sos, Isli Peynir, Cheddar Peyniri
Lay's Sade, Marul, Jalepeno Biberi

KIDS BURGER (ET, EKMEK) 470 TL
FRANKFORTER HOTDOG 400 TL
DRINKS
COLA (300ml) 80 TL AYRAN 65 TL
COLA (200ml) 60 TL KESTANE SU 55 TL
SPRITE 80 TL SAN PELLEGRINO 95T
FANTA 80 TL SODA 55 TL
ICE TEA 80 TL ESSPRESSO =1
KAHVE
CAPPY oL 95TL
REDBULL 100 TL GAY 40TL

Urtnulerimizde katki maddesi yoktur ve tim atiklar geri dénus.tirilmektedir
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TATLI

SPECIAL MAGNOLIA
(Belgika cikolatall, ¢itir kadayif ve cilek)

PROFITEROL
COOKIE

MILKSHAKE (CILEK,MUZ,CIKOLATA)
SAN SEBASTIAN

SOSLAR

BALLI HARDAL

ACILI MAYONEZ
SARIMSAKLI MAYONEZ
CHEDDAR SOS

TRUF SOS

DOUBLE KOFTE

280 &

300 &

150 &

200 &

450 &

50 %
50 %
50 &
80 &
60 &

150 %
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MAKARNA

TAVUK TAGLIATELLE
ARABIATTA
SPAGETTI

KIDS PASTA

450 &

430 &

430 &

380 %
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