

BURGERS

BASIC

Sarımsaklı Mayonez, Karamelize Soğan, Cheddar Peyniri, Turşu

550 TL

SPICY

Acılı Mayonez, Karamelize Soğan, Cheddar Peyniri, Jalapeno Turşu

570 TL

BBQ

BBQ Sos, Karamelize Soğan, Cheddar Peyniri, Turşu

590 TL

CRISPY

Panelenmiş Çıtır Tavuk, Acılı Mayonez, Cole Slaw, Cheddar Peyniri
Jalepeno Turşu

500 TL

MUSHROOM BURGER

Trüflü Mayonez, Cheddar Peyniri, Karamelize Mantar ve Soğan
Salatalık Turşusu

620 TL

VEJETERYAN

Ev Yapımı Kızarmış Falafel Köftesi, Cacık Sos, Marul, Domates,
Coleslaw

510 TL

BTW SPECIAL

Anatolian Sos, Alman Salatalık Turşusu, Karamelize Soğan, Cheddar,
Fume Antrikot, 3 Soğan Halkası

640 TL

SWAG BURGER

Panelenmiş Çıtır Tavuk, Basic Sos, Swag Sos, İsli Peynir, Cheddar Peyniri
Lay's Sade, Marul, Jalepeno Biberi

550 TL

KIDS BURGER (ET, EKMEK)

470 TL

OTHERS

FRANKFORTER HOTDOG

400 TL

DRINKS

COLA (300ml)

80 TL

COLA (200ml)

60 TL

SPRITE

80 TL

FANTA

80 TL

ICE TEA

80 TL

CAPPY

80 TL

REDBULL

100 TL

AYRAN

65 TL

KESTANE SU

55 TL

SAN PELLEGRINO

95 TL

SODA

55 TL

ESSPRESSO

75 TL

KAHVE

95TL

ÇAY

40 TL

TATLI

SPECIAL MAGNOLIA (Belçika çikolatalı, çıtır kadayıf ve çilek)	280 ₺
PROFİTEROL	300 ₺
COOKIE	150 ₺
MILKSHAKE (ÇİLEK,MUZ,ÇİKOLATA)	200 ₺
SAN SEBASTIAN	450 ₺

SOSLAR

BALLI HARDAL	50 ₺
ACILI MAYONEZ	50 ₺
SARIMSAKLI MAYONEZ	50 ₺
CHEDDAR SOS	80 ₺
TRÜF SOS	60 ₺
DOUBLE KÖFTE	150 ₺

MAKARNA

TAVUK TAGLIATELLE	450 ₺
ARABIATTA	430 ₺
SPAGETTI	430 ₺
KIDS PASTA	380 ₺